
UCHWAŁA NR 222/XXX/2017
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 203/XXVIII/2017 Rady Gminy Niegowa z dnia 31 marca 2017 roku
w  sprawie uchwalenia Regulaminu  utrzymania  czystości i porządku   na  terenie  Gminy  Niegowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz.446 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 250 z późn. zm.), oraz art. 2 ust. 1 i art. 4 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 296 z późn. zm.)  po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Myszkowie, po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1817 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 203/XXVIII/2017 Rady Gminy Niegowa z dnia 31 marca 2017 roku  
w sprawie uchwalenia Regulaminu  utrzymania  czystości i porządku   na  terenie  Gminy  Niegowa zmienia się 
§ 16 ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie:

„1. W okresie od 1 października do 30 kwietnia oraz w miesiącu czerwcu i sierpniu częstotliwość 
odbierania selektywnie zebranego popiołu „u źródła”:

1) dla nieruchomości o zabudowie jednorodzinnej – co najmniej 1 raz w miesiącu

2) dla nieruchomości o zabudowie wielolokalowej – co najmniej 1 raz w miesiącu,

3) dla nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe – co najmniej 1 raz w miesiącu

4) dla nieruchomości niezamieszkałej – co najmniej 1 raz w miesiącu.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 7E8ED992-6943-433E-9F8E-6EFD4886860D. Podpisany Strona 1




